
Bestelle überall, jederzeit

 

Sichere dir Prämien über
unser T reueprogramm

 

Erhalte rund um die Uhr
Unterstützung

Ein Hauch Exotik mit angenehmer Säure, begeitstert mit Duft, Geschmack und edlem Glanz. Inspiriert zu immer neuen Kombinationen.

Tipp: Mit Kochcreme und Curry zu asiatischen Hühnerspiesschen

Artikelnummer: 18141 •  Verbrauchereinheit EAN: 8712100454295 •  Verpackungseinheit EAN: 8712100181412

 +49 800 8 32 46 36

Carte D'or Topping Mango Apricot 1 KG
Neues Design

Hast du Fragen zur Bestellung ?

Alle Produktinformationen

Nährwerte und Allergene

tel:+49%20800%208%2032%2046%2036


Keine
glutenhaltigen

Zutaten lt.
Rezeptur

 

Keine
laktosehaltigen

Zutaten lt.
Rezeptur

 

Fettfrei

 

Ohne MSG lt.
Rezeptur

Ohne
deklarationspflichtige

Allergene

 

Vegetarisch / Ovo
Lacto Vegetabil

 

Alkoholfrei

 

Glutenfrei

Zutaten: Zucker, 15% Mangopüree, 15% Aprikosenpüree, Glukosesirup, Trinkwasser, Säuerungsmittel (Citronensäure), Konservierungsstoff
(Kaliumsorbat), Speisesalz, Antioxidationsmittel (Ascorbinsäure), Farbstoff (Beta-Carotin).

Name 100ml enthalten pro Portion** % * pro Portion

Energie (Kilojoule) 1555 kJ 1165 kJ 2 %

Energie (Kilokalorien) 372 kcal 278 kcal 2 %

Fett < 0,5 g < 0,5 g <1 %

davon gesättigte Fettsäuren < 0,1 g < 0,1 g <1 %

Kohlenhydrate 90 g 67 g 3 %

davon Zucker 85 g 63 g 9 %

Ballaststoffe 0,8 g 0,6 g

Eiweiß 0,5 g < 0,5 g 1 %

Salz 0,07 g 0,05 g <1 %

* % der Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

** 1 Portion = 10 ml (Verbrauchereinheit enthält 74 Portionen)

Die Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung. Die Produktabbildungen dienen
lediglich als Beispiele und haben keinen Anspruch auf Aktualität. Es wird keine Gewähr für die darauf abgebildeten Angaben zu Inhaltsstoffen oder zu
weiteren Informationen übernommen. Für Informationen zu den Inhaltsstoffen der Produkte lesen Sie bitte die Produktbeschreibung im Text

Dessertsauce Mango-Aprikose/Marille

Ein Hauch Exotik mit angenehmer Säure, begeitstert mit Duft, Geschmack und edlem Glanz. Inspiriert zu immer neuen Kombinationen.

Tipp: Mit Kochcreme und Curry zu asiatischen Hühnerspiesschen 

Zutaten

Nährwerte

Produktinformationen

Rechtlicher Hinweis:

Bezeichnung

Beschreibung



Mehr Information zur Lebensmittelkennzeichnung gibt es hier.
Zurück zur "Produktübersicht"

Ohne deklarationspflichtige Allergene (o.d.A.): Die Rezeptur enthält keine deklarationspflichtigen Zutaten mit allergenem Potential gemäss der Verordnung EU Nr.
1169/2011 (Anhang II) und CH-Lebensmittelinformationsverordnung (Anhang 6, LIV).

Ohne MSG laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz des geschmacksverstärkenden Zusatzstoffes Mononatriumglutamat (engl: MonoSodium Glutamate = MSG)

Keine glutenhaltigen und laktosehaltigen Zutaten laut Rezeptur: Die Rezeptur enthält keine glutenhaltigen und laktosehaltigen Zutaten gemäss Verordnung EU Nr.
1169/2011 (Anhang II) und CH-Lebensmittelinformationsverordnung (Anhang 6, LIV).

Hergestellt vom Europäischen Unilever Produktionsnetzwerk

Trocken und vor Wärme geschützt lagern. Nach Anbruch innerhalb von 1 Monat verbrauchen.

Ein Hauch Exotik mit angenehmer Säure, begeitstert mit Duft, Geschmack und edlem Glanz. Inspiriert zu immer neuen Kombinationen.

Ab März 2021, erhalten unsere Carte D’Or Toppings schrittweise eine neue, verbesserte Flasche:

Carte D'o r T o pping Mango  Aprico t 6 x 1 KG 
Artikelnummer: 18141   

Bezeichnung Verbrauchereinheit Verpackungseinheit T ransporteinheit

EAN 8712100454295 8712100181412 8712100454301

Maße L/H/B in mm 68 × 249 × 93 291 × 263 × 144 1200 × 1465 × 800

Volumen in M3 0.001575 0.011021 1.406

Gewicht (brutto) in kg 1.071 6.574 685.36

Gewicht (netto) in kg 1 6 600

Besondere Kennzeichen und Kostformen

Keine glutenhaltigen Zutaten lt. Rezeptur•

Keine laktosehaltigen Zutaten lt. Rezeptur•

Fettfrei•

Ohne MSG lt. Rezeptur•

Ohne deklarationspflichtige Allergene•

Enthält Antioxidationsmittel•

Enthält Farbstoffe•

Enthält Konservierungsstoffe•

Vegetarisch / Ovo Lacto Vegetabil•

Alkoholfrei•

Glutenfrei•

Produktionsland

Produkthinweise

Lagerhinweis

Tipps

10% weniger Plastik, dadurch bessere Handhabung und mit einer Hand dosierbar•

Vollständig recycelbare Verpackung•

Verschlusskappe mit Anti-Tropf-Dosierer für ideales Dosieren ohne Kleckern•

Kappengrösse für festen Stand und Verwendung bis zum letzten Tropfen•

Form für mehr Gefühl beim Portionieren und Dekorieren•

Gebinde- und Logistikinformationen

https://www.unileverfoodsolutions.de/themenwelten/taeglich-in-der-kueche/lebensmittelkennzeichnung.html
https://www.unileverfoodsolutions.de/produktuebersicht.html


© 2023 Unilever Deutschland GmbH - Alle Rechte vorbehalten.
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